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EDENTA Etablissement, Industriestrasse 13, LI-9486 Schaanwald - Liechtenstein 
Telefon: +423 375 20 50  e-post: info@edenta.com 
 

SRN: LI-MF-000011937 

 

Poleringsmaskin / Arkansas-steiner  
 
 
 
 
 
 
 
 
Grunnleggende UDI-DI: ++E31216412DU 
 
Bruk: Gjenbrukbare instrumenter, leveres usterile – reprosesseres før første gangs bruk.  

  
 

 

Detaljerte anbefalinger for reprosessering i samsvar med DIN EN ISO 17664 www.edenta.com 

 

 

Oppbevaring: Beskytt emballerte instrumenter mot høye temperaturer og UV-stråling. Oppbevares på et tørt 

og rent sted, ikke i et rom med løsemidler eller kjemikalier. Lagringstemperatur: 15 °C – 25 °C 

| Transporttemperatur: 10 °C – 35 °C. 

Tiltenkt bruk:  

Polerere brukes til intraoral polering (fjerning, glatting, høyglanspolering) av tannrestaureringsmaterialer som 

zirkonia, keramikk, kompositt, ikke-edle legeringer, edelmetall og amalgam. De brukes til å forbedre overflaten 

på tenner og proteser og for å oppnå en estetisk tiltalende overflate. De tiltenkte brukerne er tannleger 

(tannmedisinsk studium) og tannhelsepersonell (profylakse) som bruker polererne som en del av 

tannbehandlingen i profesjonelle helseinstitusjoner (tannlegekontor, tannklinikk). 

 

Beskrivelse:  

Polerere brukes til overflatepolering av emalje/tannplakk, fyllinger, innlegg, kroner, broer og protesematerialer, 

samt til å fjerne limrester fra emalje. De brukes intraoralt. Polerere bidrar til å forbedre tannoverflatenes estetikk 

og glatthet. De er tilgjengelige i forskjellige former, design/korningsgrader, avhengig av ønsket poleringseffekt. 

Polerere finnes i ulike typer, som universalpolerere, forpolerere, glanspolerere og høyglanspolerere. Avhengig 

av bruksområde har polerere også ulike former, for eksempel sylindriske, koniske, skiveformede og 

lamellformede. Det skilles mellom polerere til gjenbruk og til engangsbruk (engangsartikler). Polerere selges 

usterile. Skaftet på polererne er utformet for å passe inn i standard håndstykker. De er utelukkende beregnet 

for bruk i drivenheter (hånd-/vinkelstykker) i samsvar med standarden EN ISO 14457:2017.  

 

Bruk:  

Polerere brukes til alle intraorale prepareringer, fra konturering og etterbehandling til høyglanspolering. De 
brukes til å forbedre kvaliteten og ytelsen på interdentale konkave/konvekse flater og okklusale soner. For å 
skape en naturlig glans eller høyglans på alle fyllingsmaterialer, for eksempel amalgam, edelmetallegeringer, 
keramikk eller plast. Kan også brukes for å oppnå estetisk sofistikerte resultater på alle moderne zirkonia-
keramiske materialer ved bruk av polerere med spesiell diamantkorning.  

Klinisk fordel: 

Gjenoppretting av estetikk. 

 

 

 

DiaGloss / TopGloss / Exa Special / Exa Composit / Flexi-Snap / CeraGloss / StarGloss / StarTec / Cerapol 

plus / Exa Cerapol / Cerapol Super / Alphaflex / Alphaflex supergrønn / Goldstar / Amalgam Reducer / Nylon 

Brush / OrthoFlex / Exa Intrapol / Exa Dental / Prophylaxis Pasteless / Prophylaxis Cups / Prophylaxis Cups 

with nubs / Prophylaxis Brushlets / Screw-In Brushlets / Snap-On Brushlets / TopBrush / Abrasives / Arkansas 

/ CompGloss 

 NO 
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Symboler for tannbehandling:  
 

 
Behandling av fyllinger 

 
 

KFO (Kjeveortopedi) 

 
 

Profylakse 
 

Krone-/bro-teknikk 

 
Symbolene for tannbehandling gir kun informasjon om polerernes bruksmuligheter.  

Brukeren/fagpersonell (tannmedisinsk studium) bestemmer på eget ansvar den spesifikke bruken avhengig 

av indikasjonen. 

 

Sikkerhetsinstruksjoner:  

• Instrumentene skal kun brukes av fagpersonell (tannmedisinsk studium). 

• Instrumentene må desinfiseres, rengjøres, tørkes og steriliseres før de brukes på pasienter for første 

gang og umiddelbart etter hver bruk. 

• se validert prosedyre under 
 

 

Detaljerte anbefalinger for reprosessering i samsvar med DIN EN ISO 17664 www.edenta.com 

 

 

• Alkaliske løsninger må ikke brukes til desinfeksjon av polerere og keramiske slipeskiver. Rengjørings- 

og desinfeksjonsløsningene må eksplisitt angi "egnet for gummipolerere eller plast/silikoner" 

(rengjørings- og desinfeksjonsmidler for roterende instrumenter inneholder ikke poleringsmidler). Følg 

produsentens anvisninger for konsentrasjon og kontakttid.  
• Engangsartikler som er merket med på emballasjen, kan bare desinfiseres manuelt (ikke egnet for 

vaskedekontaminatorer og dampsterilisatorer) med et egnet middel (f.eks. HELVEMED Instrument 

Forte) før første gangs bruk. 

• Vær oppmerksom på driftshastigheten (o/min) - maksimal hastighet er angitt på produktemballasjen. 

Bruk av instrumentene utenfor hastighetsområdet kan føre til at instrumentene brekker, og skade 

pasienten og brukeren.  

• Sørg for tilstrekkelig kjøling med vannspray (min. 50 ml/min ) på arbeidsdelen.  

• Poler kun med lett kontakttrykk.  

• Plasser alltid polereren på overflaten når den roterer, og poler med sirkulære bevegelser. 

• Unngå å blokkere instrumentene på grunn av for høyt kontakttrykk samt fastkiling og løfting (økt risiko 
for brudd). 

• For store kontaktkrefter eller utilstrekkelig vannkjøling kan skade restaureringen og det 

omkringliggende vevet og fremskynde slitasjen på 

poleringselementet. 

• Drivsystemene (dentale håndstykker) må være i teknisk feilfri stand. 

• Klem instrumentene så dypt som mulig inn i håndstykkene, og kontroller at de sitter godt fast. 

• Skadede, bøyde instrumenter eller instrumenter med kast må sorteres ut umiddelbart og ikke lenger 
brukes. 

• Det anbefales å bruke kofferdam. 

• Bruk av vernebriller anbefales. 

 

Mulige bivirkninger: 

Det er for øyeblikket ingen kjente bivirkninger. 

 

 

Oppbevaring av reprosesserte instrumenter: 

Reprosesserte instrumenter skal oppbevares ved romtemperatur i hygienisk vedlikeholdte stativer, brett eller 

andre egnede beholdere og i originalemballasjen, inntil de skal brukes for første gang. Det samme gjelder for 

steriliserte instrumenter og instrumenter med sterilforpakning. Oppbevaring må være slik at de er beskyttet 

mot støv, fuktighet og rekontaminering. 
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Kassasjon:  

For sikker kassasjon må instrumentene plasseres i bruddsikre, punkteringssikre og forseglede beholdere 

(kontaminasjonsbeskyttelse). De lokale, lovfestede forskriftene for kassasjon av medisinske instrumenter må 

overholdes! 

 

 

Alvorlige hendelser:  

Varsel til brukeren og/eller pasienten om at enhver alvorlig hendelse som har inntruffet i forbindelse med 

utstyret, må rapporteres til produsenten og vedkommende myndighet i den medlemsstaten der brukeren 

og/eller pasienten er etablert. 

 
 
 
Beskrivelse av symbolene som brukes: 
 

 Medisinsk utstyr 
 

Produsent 
 

Dato for produksjon 

 
Emballasjeenhet  

Følg bruksanvisningen 
www.edenta.com  Bestillingsnummer 

 ISO-nummer  
Partinummer - for 
sporbarhet av partiet  Maksimal tillatt hastighet 

 Anbefalt hastighet  Ultralyd  Termisk desinfektor 

 
Autoklav    
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